
Id: WCTDZ-DVOZO-UXZIN-OTWAT-BUXMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/10 Rady Gminy Bestwina z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2011 

Na podstawie art. 211, art. 216, art. 217, art. 222, art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 art. 
60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

1. W § 4 pkt 5 - Rozchody budżetu wynoszą 2 256 501,00 uzupełnia się zapisem z czego: 

1) spłata rat pożyczek 1 474 501,00 zł 

2) spłata rat kredytów 782 000,00 zł. 

§ 2. 

Dokonuje sie zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr II/10/10 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu 
Gminy Bestwina na 2011 rok poprzez przeniesienia wydatków między działami i rozdziałami: 

1. Zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12 478,00 zł 

a) Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 12 478,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 12 478,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

2. Zwiększa się wydatki: 

1) Dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 12 478,00 zł 

a) Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 12 478,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 12 478,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

3. Po wprowadzeniu w/w zmian zapisy w § 6 pkt 2 Uchwały otrzymują brzmienie: Tworzy się rezerwę 
celową budżetu w wysokości 42 250,00 zł z czego: 

- rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wyskości 42 250,00 zł. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia od dnia 1 stycznia 2011 roku 



Id: WCTDZ-DVOZO-UXZIN-OTWAT-BUXMA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Załącznik do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik.xls

Wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

Zalacznik.xls

